CARTE
BISRVAIN




VINS MAURICIEN RS

Laissez-vous surprendre par ce vin de litchi
unigue !

Concu localement par un cenologue mauricien,
Il vous séduira par ses saveurs intenses et
fruitées

*AU VERRE/ PAR BOUTEILLE 275/1,700

Takamaka Le Blanc
akamaka Le Rosé

*PAR VERRE
Blanc, Rouge et Rosé 2/5
VINS BLANCS
Samsara 1,350
Saint Nicolas 1,350
Glenberg 1,550
VIN ROUGES
Rivendale

1,350
Saint Nicolas 1,350
Glenberg 1,550
VINS ROSES
Glenberg 1,550
Saint Nicolas 1,350
Rivendale 1,350
VINS MOUSSEUX
Bulles des lles Brut 1,450
Bulles des lles Rosé 1,450
Samsara Scintilla Brut / Rose 1,450

“Inclus dans le forfait“All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.



SUPPLEMENT



VINS MOUSSEUX
Granam Beck Brut

Graham Beck Roseé
Graham Beck Brut Magnum

Brut Dargent

Brut Dargent Rose

Cremant Dalsage Brut 700 ml
Prosecco Rocca Del Forti

<WV Annabelle Roseée

CHAMPAGNE

Veuve Clicquot Brut

Moet Chandon Brut Imperial
Moet Chandon Rose Imperial
_aurent Perrier Brut 375 ml
_aurent Perrier Rosé 700 ml|
Cattier 500m!|

Cattier /50m|

Nicolas Feuillatte Rosé
Nicolas Feuillatte Brut
Taittinger Rose

Philizot et Fils Brut

Dom Perignon Brut

Krug Brut

Perrier-Jouet Brut
PIper-Helidsieck Brut

VINS MAURICIEN PAR
BOUTEILLES 2400

*Inclus dans le forfait“All In All Out”

aurent Perrier Cuvee Rose Brut

2,850
2,850
5650

2200
2,300
3200
2700

2,700

2,100
2,300

11,500

/
/

4,200
/7,600
6,100
3,000
3,600
3,200
3,700
/7,600
15,000

13,000

21,000

2,000
3500

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.



Long Beach Sauvignon Blanc

Long Beach Chenin Blanc

Alsace Hugel & Fils Gewurztraminer
KWV Chardonnay

Pouilly Fumeé Pascal Jolive
Domaine Louis Moreau Chablis lere
Grand Cru

Chateau Chamirey Mercurey Blanc
Chateau Sainte Marir Entre Deux
MVers

De La Doucette Pouilly Fumeée
Douglas Green Chardonnay
Dashwood sauvignon Blanc
Ruffino Libaio Chardonnay
Orvieto Classico Doc Bianco
Flechas de Los Andes

Takamaka Icone

Bellingham, Premier Grand Cru
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc
Cloudy Bay, Chardonnay

M Minuty Cotes de Provence AOP
Porcupine Chenin Blanc

St Emillion Chevalier Alexis
Chateau Malmaison

2,500
2,600
5,600
2,300
6,000
4,600

6,500
3,100

/7,400
2,800
3300
3500
2300

3,700
3,700
2,600
1,800

4,000
3,100



Michel Lynch Nature Bordeux Merlot
Cht Lynch Moussas-5eme Cru Classic
Mailson Saint Aux

Ruffuno Aziano

Casa Solis Carmenes

Chateau Destieux St Emilion Grand
Cru Classic

Beaujolais Village

Chateau la Commanderie Saint
-million Grand Cru Classic

Brotte Cotes du Rhone

Kanonkop Cabernet Sauvignon
Kanonkop Paul Sauer

Chateau Belle Rive

helema Merlot

Domaine St Louis.Merlot

Glen Carlou Grand Classic

Merlust Estate Red

Jommard Bourgogne Pinot Noir
Porcupine Syrah

Petit Beret Virgin Chardonnay

Petit Beret Virgin Sauvignon

Petit Beret Virgin Muscat

Petit Beret Rose

Petit Beret Syrah

Petit Beret Blanc de Blanc Sparkling
Petit Beret Muscat Doux Sparkling

3,100
6,100
4,300
3,400
2,100

14,100

2,600
4,800
1,500
3,200

12,000

2,100
4,300
1,800
2,400
3,400
3,600
1,800

2600
2,600
2,400
2,800
3,000
3,100
3,200



